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LIETUVOS VAIKŲ (2001–2003 M. GIM. MERGAIČIŲ BEI 2000–2002 M. GIM. BERNIUKŲ) 

 PLAUKIMO PAVASARIO PIRMENYBĖS 

 

Kauno „Vilijos“ ,            2013 m. balandžio 19–20 d. 

25 m baseinas                  

R E Z U L T A T A I  

 

I diena 

 

200 m L. STILIUMI – mergaitės 
 

1.  Ieva Jacevičiūtė 2001 Al SRC 2.30,00 2.28,01 423 20 V. Janavičius 

2.  Anastasija Rogožina 2001 VVSM-1 2.38,18 2.32,65 386 17 A. Kiseliova  

3.  Karina Janulevičiūtė 2001 Al SRC 2.40,00 2.33,81 377 14 E. Kašėta 

4.  Helmina Tinterytė 2001 Š„D“ 2.37,50 2.35,92  12 V. Staškuvienė 

5.  Miglė Jankevičiūtė 2001 Š„D“ 2.45,60 2.36,71  11 V. Staškuvienė 

6.  Goda Dambrauskaitė 2001 K PM-1 2.45,00 2.37,16  10 A. Jurevičienė 

7.  Evita Vismerytė  2002 Klp „G“ 2.46,00 2.39,69  9 R. Kazakevičius 

\ Olga Rusinova 2001 VVSM-1 2.41,98 2.39,69  9 M. Romanovskis  

9.  Ugnė Straukaitė 2001 VVSM-1 2.41,26 2.41,06  7 E. Tautvydas  

10.  Liepa Kluonytė 2002 K C SM-1 2.40,50 2.41,29  6 V. Kučiakienė 

11.  Vilmantė Uldukytė 2001 Š„D“ 2.45,00 2.41,67  5 V. Staškuvienė 

12.  Justina Sosnovska 2001 VVSM-1 2.46,64 2.43,95  4 A. Kiseliova  

13.  Ainė Povilaikaitė 2001 K C SM-1 2.47,45 2.48,22  3 J. Dulevičienė 

14.  Aistė Adomavičiūtė 2001 K C SM-1 2.47,36 2.48,72  2 E. Škutienė 

15.  Viktorija Kiseliova  2001 Klp „G“ 3.00,00 2.52,79  1 A. Kovalenko 

16.  Gustė Radionovaitė 2001 Š„D“ 3.00,05 2.53,14  - V. Staškuvienė 

17.  Marta Gadišauskaitė 2001 Kėdainiai 2.52,21 2.53,67   T. Pakštys 

18.  Fausta Semėnaitė 2001 P „Ž“-1 2.56,00 2.53,98   R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

19.  Monika Rėkutė 2002 Mar  2.53,70 2.54,78   P. Urbonas 

20.  Greta Griežytė 2001 VVSM-2 3.02,48 2.56,91   D. Balandis  

21.  Rūta Šamonskytė  2001 Klp „G“ 2.58,00 2.57,64  ind A. Mefiod 

22.  Viktorija Stonkutė  2001 Klp „G“ 2.59,00 2.58,60  ind J. Kiškytė 

23.  Greta Dirdaitė 2001 P „Ž“-1 3.04,13 2.59,97   A. Šaulianskas 

24.  Aušrinė Minkauskaitė 2002 Al SRC NT 3.07,39  ind V. Janavičius 

25.  Deimantė Geležauskaitė 2002 Mar  3.31,16 3.19,23   L. Poderienė 

 

200 m L. STILIUMI – berniukai 
 

1.  Eigirdas Jankauskas 2000 K PM-1 2.22,25 2.16,70 384 20 A. Jurevičienė 

2.  Matas Paukštė 2000 Ut DSC-1 2.20,64 2.17,16 380 17 J. Jurkėnienė 

3.  Rokas Drevinskas 2000 K PM-1 2.19,00 2.17,64 376 14 A. Jurevičienė 

4.  Ainis Želionis 2000 Š„D“ 2.20,00 2.18,40  12 D. Pocienė 

5.  Saulius Valatkevičius 2000 K C SM-1 2.24,06 2.19,02  11 E. Škutienė 

6.  Titas Smailys 2001 P „Ž“-1 2.22,37 2.22,98  10 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

7.  Karolis Viburys 2000 K C SM-1 2.33,00 2.26,05  9 E. Škutienė 

8.  Mikas Jaugėlis 2000 Š„D“ 2.28,50 2.26,22  8 D. Pocienė 

9.  Paulius Vaškelis 2000 Ut DSC-1 2.30,00 2.29,59  7 D. Šiukščienė 

10.  Nojus Žvinakevičius 2000 Š„D“ 2.36,00 2.29,92  6 D. Pocienė 

11.  Naglis Česnavičius 2000 Al SRC 2.30,00 2.32,29  5 R. Garbinas 

12.  Erikas Šakurovas 2000 Ut DSC-1 2.30,00 2.32,52  4 D. Šiukščienė 

13.  Alanas Tautkus 2000 Š„D“ 2.29,00 2.33,66  3 D. Pocienė 

14.  Ronaldas Kidikas 2002 K C SM 2.35,00 2.33,87  ind V. Kučiakienė 

15.  Valentinas Pocevičius  2001 Klp „G“ 2.36,00 2.36,04  2 A. Kovalenko 

16.  Danielius Zurlys 2000 K C SM-2 2.37,00 2.36,33  1 E. Škutienė 

17.  Paulius Konstantinov 2001 VVSM-1 2.44,38 2.37,47  - E. Tautvydas  

18.  Mantas Zupkauskas 2001 VVSM-1 2.40,67 2.39,45   M. Romanovskis  

19.  Edgaras Rugevičius 2000 K PM-1 2.45,27 2.42,41   A. Mizarienė 

20.  Gustas Tarnavičius 2000 Maž 2.42,50 2.43,59   L. Beresnevičienė 

21.  Rokas Kubulkis 2001 Š„D“ 2.38,50 2.44,83   D. Pocienė 

22.  Rokas Paliliūnas 2002 K C SM 2.47,95 2.46,80  ind E. Škutienė 

23.  Nojus Ašmonas 2002 K PM-2 2.46,24 2.46,92   D. Mažutaitis 

24.  Benediktas Budrys 2001 P „Ž“-1 2.58,20 2.48,07   A. Šaulianskas 

25.  Paulius Gasparavičius 2001 K PM-3 2.46,12 2.49,28   D. Mažutaitis 

26.  Eimantas Fiodorovas 2001 K PM-2 2.50,00 2.50,29   D. Mažutaitis 

27.  Ernestas Vinkleris 2001 Mar  3.01,25 2.50,60  ind L. Poderienė 

28.  Andras Remeika 2000 P „Ž“-2 NT 2.53,28   A. Šaulianskas 

29.  Justas Dobrovolskis 2002 K C SM NT 2.54,44  ind I. Pravdinskienė 

30.  Titas Česonis 2002 Al SRC 2.50,00 2.54,64  ind R. Garbinas 
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31.  Vilius Šiožinis  2001 Klp „G“ 2.53,00 2.56,19  ind A. Kovalenko 

32.  Arnas Bulka 2001 Ut DSC 2.48,00 2.57,00  ind A. Kiršaitė 

33.  Naglis Kalvaitis 2001 K C SM 2.48,12 3.00,26  ind I. Pravdinskienė 

34.  Simonas Uksas 2002 K PM-5 3.05,00 3.00,95   J. Achramavičius 

35.  Arnedas Kelmelis 2002 K PM-5 3.08,11 3.01,20   J. Achramavičius 

36.  Dominykas Sotinas 2001 K PM-5 2.59,50 3.06,13   D. Mažutaitis 

37.  Nedas Naturjevas 2002 K PM NT 3.21,70  ind D. Mažutaitis 

38.  Titas Paškevičius 2002 K PM 3.36,00 3.26,52  ind Z. Listanskienė 

39.  Ernestas Jonušis 2001 K PM NT 3.26,73  ind D. Mažutaitis 

 Artūras Golovač 2002 El SM NT Nebaigė   ind O. Manomaitis 

 Ugnius Kulikauskas 2002 K PM NT Diskval.  ind R. Šalčius 

 Justinas Bučys 2000 K PM NT Diskval.  ind D. Mažutaitis 

 Mantas Laurušonis 2000 Kėdainiai 2.37,72 Diskval.   T. Pakštys 

 Tadas Kluonis 2000 K C SM-1 2.25,40 Diskval.   E. Škutienė 

 Rokas Grigaliūnas 2000 El SM NT Neatvyko    O. Manomaitis 

 Ignas Bielskis 2001 Kėdainiai 3.10,97 Neatvyko    D. Bujanauskaitė 

 Justas Šarūnas 2000 K C SM-2 2.34,60 Neatvyko   V. Kučiakienė 

 

100 m KRŪTINE – mergaitės 
 

1.  Gabija Stachnevičiūtė 2001 Mar  1.26,00 1.24,70 405 20 P. Urbonas 

2.  Kotryna Teterevkova 2002 VVSM-1 1.28,12 1.25,58 393 17 M. Romanovskis  

3.  Gabija Dailidytė 2001 K PM-1 1.31,74 1.32,15 315 14 R. Mažutaitienė 

4.  Evita Petkevičiūtė 2001 VVSM-1 1.32,48 1.33,48  12 E. Pavinskienė-V. Banys  

5.  Kamilė Kučaitė 2002 P „Ž“-1 1.38,00 1.34,88  11 Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

6.  Vakarė Šuliauskaitė 2002 Al SRC 1.34,00 1.35,19  10 V. Janavičius 

7.  Ugnė Povilonytė  2001 Klp „G“ 1.32,00 1.35,69  9 J. Bogužienė 

8.  Meda Pocevičiūtė 2002 Š„D“ 1.33,80 1.35,95  8 D. Pocienė 

9.  Gabrielė Jasevičiūtė 2001 K PM-1 1.34,40 1.36,04  7 Z. Bičkauskienė 

10.  Kristina Cimolonskaitė 2001 P „Ž“-1 1.38,50 1.36,65  6 Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

11.  Viltė Juozakaitė  2002 Klp „G“ 1.37,00 1.38,49  5 R. Kazakevičius 

12.  Samanta Laibinytė 2001 VVSM-2 1.41,23 1.38,54  4 J. Pocevičienė  

13.  Saulė Lukoševičiūtė 2001 P „Ž“-1 1.39,70 1.38,69  3 Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

14.  Gabija Gavėnaitė 2002 Al SRC 1.45,00 1.40,16  ind V. Janavičius 

15.  Augūna Vilčinskaitė 2001 Š„D“ 1.35,27 1.40,51  2 V. Staškuvienė 

16.  Luka Astrauskaitė 2002 K C SM-1 1.42,01 1.41,23  1 V. Čepaitienė 

17.  Eglė Arkadijevaitė 2001 Kėdainiai 1.42,74 1.41,57  - D. Bujanauskaitė 

18.  Saiva Gaidytė 2002 Ut DSC-1 1.44,75 1.41,60   A. Diominas 

19.  Dovydė Raizgytė 2001 VVSM-2 1.41,85 1.42,12   V. Timofejeva  

20.  Eva Jakaitė 2002 K PM-2 1.43,22 1.42,13   S. Binevičius 

21.  Gabrielė Cinelytė 2001 Al SRC 1.39,00 1.42,80   K. Margevičius 

22.  Judita Lukšytė 2001 Mar  1.39,00 1.43,51   E. Kedys 

23.  Rugilė Dovidonytė 2001 P „Ž“-2 1.44,00 1.44,08   R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

24.  Lauryna Budraitė 2002 Mar  1.46,15 1.46,65  ind L. Poderienė 

25.  Indrė Laurinavičiūtė 2001 Ut DSC-1 1.50,00 1.48,05   D. Šiukščienė 

26.  Paulina Chomenko 2001 Kėdainiai 1.46,80 1.48,16   D. Bujanauskaitė 

27.  Taisa Bielskytė 2003 Kėdainiai 1.49,72 1.49,79   D. Bujanauskaitė 

28.  Justė Kuprijanovaitė 2003 Kėdainiai 1.57,36 1.51,23   T. Pakštys 

29.  Kamilė Baranskaitė 2001 K PM-3 1.58,84 1.51,32   M. Stumbrienė 

30.  Marija Rutkauskaitė 2003 K C SM-1 1.52,00 1.51,60   V. Kučiakienė 

31.  Karina Brovkovič 2001 K PM-3 1.56,52 1.51,61   A. Jurevičienė 

32.  Inesa Slavėnaitė 2002 K C SM-1 1.52,11 1.53,94   I. Pravdinskienė 

33.  Ugnė Gražytė 2003 Kėdainiai 1.54,10 1.56,64   D. Bujanauskaitė 

34.  Laura Čelkonaitė 2002 K PM 1.54,99 2.01,98  ind J. Achramavičius 

35.  Atėnė Znamenskaitė 2003 K PM-4 2.07,44 2.02,11   S. Binevičius 

36.  Emilija Pužauskaitė 2003 K PM-5 NT 2.04,64   R. Šalčius 

37.  Gabija Šulcaitė 2001 Kėdainiai 2.06,50 2.06,88  ind D. Bujanauskaitė 

38.  Klaudija Čėrkaitė 2002 K PM-3 1.36,00 2.07,87   Z.Listanskienė 

39.  Miglė Blasytė 2002 K PM-5 NT 2.08,12   R. Šalčius 

40.  Ignė Birškutė 2003 K PM-4 NT 2.09,98   M. Stumbrienė 

41.  Meda Žukauskaitė 2002 K PM-3 1.38,00 2.14,52   Z.Listanskienė 

42.  Milda Gadliauskaitė 2003 K PM-4 NT 2.20,20   R. Šalčius 

 Austėja Bataitytė 2003 K PM-5 NT Diskval.   R. Šalčius 

 Geistė Birškutė 2001 K PM-5 2.08,00 Diskval.   M. Stumbrienė 

 Vilūnė Zasčiurinskaitė 2002 K PM-4 1.55,00 Diskval.   G. Volbikienė 

 Greta Ana Samoilova 2001 VVSM-2 1.38,51 Diskval.   R. Moroz  

 Ainė Povilaikaitė 2001 K C SM-1 1.34,26 Diskval.   J. Dulevičienė 

 Viktorija Cibulskytė 2001 K PM-3 NT Neatvyko    M. Stumbrienė 
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100 m KRŪTINE – berniukai 
 

1.  Mikas Jaugėlis 2000 Š„D“ 1.24,40 1.23,08 299 20 D. Pocienė 

2.  Vilius Buta  2000 Klp „G“ 1.23,40 1.24,09 289 17 J. Bogužienė 

3.  Žygimantas Vainauskas 2001 K C SM-1 1.26,28 1.24,60 284 14 I. Pravdinskienė 

4.  Laurynas Orla 2000 P „Ž“-1 1.24,80 1.25,38  12 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

5.  Domas Sirbikė 2001 P „Ž“-1 1.26,33 1.25,64  11 A. Šaulianskas 

6.  Emilis Pikturna 2000 K PM-2 1.27,50 1.25,65  10 A. Jurevičienė 

7.  Paulius Norkus 2000 K C SM-1 1.26,30 1.26,43  9 V. Kučiakienė 

8.  Nikita Lužkov 2000 VVSM-1 1.30,20 1.26,92  8 R. Moroz  

9.  Saulius Mažlekas 2000 K C SM-1 1.25,98 1.27,74  7 I. Pravdinskienė 

10.  Arturas Raudys  2000 Klp „G“ 1.26,60 1.28,24  6 N. Gurkova 

11.  Liudvikas Grigorjevas  2000 Klp „G“ 1.31,00 1.28,94  ind J. Kiškytė 

12.  Nikolajus Kurenkovas 2001 K C SM-2 1.29,20 1.29,11  5 V. Kučiakienė 

13.  Pijus Klimas 2001 K C SM-2 1.30,98 1.29,66  4 I. Pravdinskienė 

14.  Aleksandras Kasakovskis 2001 Ut DSC-1 1.34,00 1.29,73  3 D. Šiukščienė 

15.  Marius Povilonis  2000 Klp „G“ 1.31,50 1.29,74  ind J. Bogužienė 

16.  Mantas Lisauskas 2000 K C SM 1.30,60 1.29,84  ind V. Kučiakienė 

17.  Aurimas Daugėla  2000 Klp „G“ 1.29,00 1.30,43  2 J. Bogužienė 

18.  Martynas Vyšniauskas 2000 P „Ž“-1 1.32,00 1.31,66  1 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

19.  Rokas Kubulkis 2001 Š„D“ 1.31,50 1.31,89  - D. Pocienė 

20.  Rokas Nekrašas 2000 K PM-3 1.32,16 1.31,90   A. Jurevičienė 

21.  Algirdas Aleksandras Aniulis 2001 K PM-3 1.35,62 1.32,14   J. Povilaitienė 

22.  Ignas Kunigėlis 2000 Ut DSC-1 1.38,00 1.33,36   D. Šiukščienė 

23.  Domas Mockus 2000 K C SM-2 1.31,74 1.35,06   I. Pravdinskienė 

24.  Žygimantas Bičkus 2001 K PM-2 1.32,95 1.35,51   A. Jurevičienė 

25.  Dominykas Kocius 2001 Mar  1.40,63 1.36,21   E. Kedys 

26.  Martynas Leskauskas 2001 Kėdainiai 1.38,67 1.37,20   T. Pakštys 

27.  Simas Jurevičius 2002 Kėdainiai 1.45,04 1.37,67   T. Pakštys 

28.  Matas Pugžlys 2000 K PM-4 1.42,00 1.37,81   E. Belevičius 

29.  Algirdas Černius 2001 K PM 1.44,00 1.38,26  ind G. Volbikienė 

30.  Mažvydas Šiniauskas 2001 K PM-2 1.34,66 1.38,98   R. Mažutaitienė 

31.  Emilis Šarkiūnas 2000 Kėdainiai 1.37,39 1.39,51   D. Bujanauskaitė 

32.  Edvardas Bogadelščikovas 2000 Maž 1.42,70 1.39,58   L. Beresnevičienė 

33.  Eivinas Matulevičius 2001 Al SRC 1.35,00 1.39,95   R. Garbinas 

34.  Justas Vaineikis 2001 Mar  1.44,25 1.41,06  ind D. Sagaitienė 

35.  Arnas Pačiuipis 2000 K PM-5 1.36,00 1.41,88   A. Mizarienė 

36.  Dominykas Vyšniauskas 2002 K PM 1.46,11 1.42,14  ind J. Achramavičius 

37.  Vaidas Šipaila 2001 K PM-4 1.37,88 1.42,73   M. Stumbrienė 

38.  Justas Butkus 2001 Ut DSC 1.40,00 1.43,38  ind J. Jurkėnienė 

39.  Vaidotas Petrauskas 2001 K C SM 1.41,10 1.45,02  ind V. Kučiakienė 

40.  Eigirdas Černius 2001 K PM 1.50,00 1.46,93  ind G. Volbikienė 

41.  Jonas Bisigirskis 2001 K PM 1.47,00 1.47,42  ind L. Češuiko 

42.  Julius Petniūnas 2001 K PM NT 1.47,52  ind D. Mažutaitis 

43.  Kipras Juknevičius 2002 K PM-4 1.37,00 1.48,58   Z. Listanskienė 

44.  Kipras Achramavičius 2001 K PM 1.53,96 1.49,01  ind S. Binevičius 

45.  Dominykas Kazlovas 2002 K PM 2.00,20 1.49,60  ind J. Achramavičius 

46.  Martas Dominas 2001 K PM-5 1.48,58 1.50,86   L. Bakutienė 

47.  Arnoldas Ivanauskas 2002 K PM 2.06,00 1.52,48  ind Z. Listanskienė 

48.  Julius Pakinkis 2002 K PM 1.54,50 1.52,76  ind D. Mažutaitis 

49.  Lukas Kairys 2000 Kėdainiai 1.45,19 1.52,81   D. Bujanauskaitė 

50.  Evaldas Urbonavičiūs 2000 El SM 1.59,34 1.56,77   O. Manomaitis 

51.  Patrikas Pumputis 2002 K PM NT 1.59,63  ind D. Mažutaitis 

52.  Rokas Steponavičius 2001 El SM 2.13,41 2.00,80   O. Manomaitis 

53.  Aistis Buikus 2002 El SM 2.10,43 2.01,47  ind O. Manomaitis 

54.  Ugnius Alekna 2002 K PM NT 2.04,54  ind D. Mažutaitis 

55.  Gytis Lekevičius 2001 El SM NT 2.27,89  ind O. Manomaitis 

 Domantas Dobrovolskas 2002 K PM NT Nebaigė  ind J. Achramavičius 

 Nikodemas Girčys 2002 El SM NT Diskval.   O. Manomaitis 

 Ugnius Zdanevičius 2000 El SM NT Diskval.   O. Manomaitis 

 Karolis Skučas 2001 K PM 1.54,00 Diskval.  ind Z. Listanskienė 

 Saulius Sadnauskas 2000 K PM 1.50,65 Diskval.  ind J. Povilaitienė 

 Jonas Šalčius 2001 K C SM 1.40,30 Diskval.  ind V. Kučiakienė 

 Danielius Kriščiūnas 2000 El SM 1.40,55 Diskval.   O. Manomaitis 

 Eimantas Pranarauskas 2001 K PM NT Neatvyko   ind R. Šalčius 

 Vidas Kralikauskas 2001 K PM 1.55,00 Neatvyko   ind L. Češuiko 

 Deimantas Kybartas 2001 K PM 1.51,40 Neatvyko   ind D. Mažutaitis 
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100 m PETELIŠKE – mergaitės 
 

1.  Ieva Jacevičiūtė 2001 Al SRC 1.17,00 1.17,16 363 20 V. Janavičius 

2.  Alsu Saakjan 2001 K PM-1 1.29,00 1.25,00 271 17 E. Belevičius 

3.  Helmina Tinterytė 2001 Š„D“ 1.25,00 1.25,09 270 14 V. Staškuvienė 

4.  Aistė Adomavičiūtė 2001 K C SM-1 1.30,12 1.27,85  12 E. Škutienė 

5.  Kristina Jakovleva 2002 P „Ž“-1 1.32,48 1.30,17  11 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

6.  Guoda Kalendauskaitė 2002 Al SRC 1.34,00 1.32,34  10 V. Janavičius 

7.  Tatjana Pietinova  2002 Klp „G“ 1.38,00 1.36,20  ind N. Gurkova 

 Justina Birgiolaitė 2002 Mar  1.33,15 1.36,20  9 P. Urbonas 

9.  Dominyka Patumsytė 2001 Ut DSC-1 1.35,00 1.38,13  8 D. Šiukščienė 

10.  Luka Astrauskaitė 2002 K C SM-1 1.44,34 1.40,51  7 V. Čepaitienė 

11.  Kristina Bertmonaitė 2002 K PM-2 1.49,27 1.41,70  6 L. Bakutienė 

12.  Lukrecija Balsytė  2002 Klp „G“ 1.38,00 1.43,32  5 R. Kazakevičius 

13.  Martyna Juknytė 2002 K PM-2 1.43,32 1.44,76  4 J. Jokšienė 

14.  Dovydė Raizgytė 2001 VVSM-2 1.49,54 1.46,13  3 V. Timofejeva  

15.  Kotryna Drutelytė 2001 K PM-1 1.40,00 1.49,71  2 Z. Bičkauskienė 

16.  Gerda Paketuraitė 2002 Ut DSC-1 1.42,00 1.50,34  1 A. Diominas 

17.  Paulina Morkytė 2001 Ut DSC-1 1.35,00 1.50,63  - A. Kiršaitė 

18.  Augustė Vaitkutė 2003 K PM-3 1.54,55 1.53,34   J. Jokšienė 

19.  Lina Petrauskaitė 2001 K C SM-2 1.54,00 1.54,76   V. Kučiakienė 

20.  Meilė Žurauskaitė 2003 K C SM-2 1.58,30 2.01,52   V. Kučiakienė 

 Goda Metlovaitė 2003 K PM-5 2.20,00 Diskval.   Ž. Tautvydė 

 Kamilė Kučaitė 2002 P „Ž“-1 1.34,00 Diskval.   Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

 Inesa Slavėnaitė 2002 K C SM-1 1.54,37 Neatvyko    I. Pravdinskienė 

 

100 m PETELIŠKE – berniukai 
 

1.  Artur Plechot 2000 VVSM-1 1.18,22 1.08,36 356 20 V. Banys–E. Pavinskienė  

2.  Vilius Šarkinas 2000 K PM-1 1.12,50 1.10,47 325 17 D. Mažutaitis 

3.  Ainis Želionis 2000 Š„D“ 1.13,20 1.12,02 305 14 D. Pocienė 

4.  Karolis Čereška 2000 K PM-1 1.15,15 1.14,06  12 A. Jurevičienė 

5.  Mantas Kaveckas  2000 Klp „G“ 1.13,34 1.15,17  11 J. Kiškytė 

6.  Karolis Viburys 2000 K C SM-1 1.17,40 1.15,35  10 E. Škutienė 

7.  Germantas Švecovas 2001 VVSM-1 1.18,45 1.19,20  9 V. Banys–E. Pavinskienė  

8.  Armantas Gajauskas 2000 Mar  1.26,21 1.19,36  8 E. Kedys 

9.  Jonas Navalinskas 2000 Al SRC 1.18,50 1.19,48  7 K. Margevičius 

10.  Adas Asajavičius 2001 Al SRC 1.20,00 1.19,88  6 K. Margevičius 

11.  Paulius Konstantinov 2001 VVSM-1 1.19,80 1.20,19  5 E. Tautvydas  

12.  Kasparas Stonkus 2000 Maž 1.22,90 1.24,70  4 L. Beresnevičienė 

13.  Tomas Vainauskas 2001 Ut DSC-1 1.26,80 1.24,79  3 A. Kiršaitė 

14.  Donatas Petronis 2001 VVSM-1 1.27,74 1.25,08  2 V. Kivelis  

15.  Zigmas Birgiolas 2000 Mar  1.27,90 1.25,93  1 P. Urbonas 

16.  Ronaldas Kidikas 2002 K C SM 1.28,00 1.27,08  ind V. Kučiakienė 

17.  Laurynas Ivaškevičius 2000 K PM-3 1.31,69 1.27,10  - J. Povilaitienė 

18.  Ignas Marcinkevičius 2001 Mar  1.37,36 1.30,26  ind E. Kedys 

19.  Ugnius Kamandulis 2002 Al SRC 1.35,00 1.30,33   R. Garbinas 

20.  Arnas Simaitis  2000 Klp „G“ 1.23,00 1.30,94   N. Gurkova 

21.  Justinas Bagdanavičius 2002 K PM-3 1.34,03 1.35,16   L. Bakutienė 

22.  Gedvydas Masiulis 2000 K C SM 1.34,00 1.36,02  ind V. Kučiakienė 

23.  Rytis Pranckevičius 2002 Mar  1.33,52 1.37,32   A. D. Kadūnai 

24.  Dovydas Gustaitis 2002 P „Ž“-2 NT 1.38,69   A. Šaulianskas 

25.  Nojus Gailevičius 2001 K PM-4 1.42,18 1.41,05   A. Jurevičienė 

26.  Naglis Kalvaitis 2001 K C SM 1.42,97 1.41,36  ind I. Pravdinskienė 

27.  Matas Trakelis 2000 Ut DSC 1.44,00 1.41,54  ind A. Diominas 

28.  Eligijus Turauskas 2001 Maž 1.46,70 1.42,81   L. Beresnevičienė 

29.  Herkus Jacina 2002 K C SM 1.36,00 1.42,82  ind V. Kučiakienė 

 

200 m NUGARA – mergaitės 
 

1.  Gabija Mankauskaitė 2002 Al SRC 2.52,00 2.48,60 360 20 E. Kašėta 

2.  Liepa Kluonytė 2002 K C SM-1 2.54,00 2.50,53 348 17 V. Kučiakienė 

3.  Justina Sosnovska 2001 VVSM-1 2.58,74 2.55,07 322 14 A. Kiseliova  

4.  Paulina Pekūnaitė  2002 Klp „G“ 2.52,00 2.55,13  12 R. Kazakevičius 

5.  Goda Dambrauskaitė 2001 K PM-1 2.58,72 2.56,32  11 A. Jurevičienė 

6.  Miglė Jankevičiūtė 2001 Š„D“ 2.58,00 2.59,16  10 V. Staškuvienė 

7.  Vesta Stanionytė 2002 K PM-1 3.18,28 3.03,36  9 A. Jurevičienė 

8.  Kotryna Teterevkova 2002 VVSM-1 3.09,45 3.04,57  8 M. Romanovskis  

9.  Saulė Lukoševičiūtė 2001 P „Ž“-1 3.10,00 3.15,94  7 Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

10.  Kristina Cimolonskaitė 2001 P „Ž“-1 3.07,00 3.18,36  6 Ž. Budrienė-G. Kemėšienė 

11.  Augūna Vilčinskaitė 2001 Š„D“ 3.07,00 3.18,78  5 V. Staškuvienė 
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12.  Gabrielė Jasevičiūtė 2001 K PM-1 3.30,00 3.21,07  4 Z. Bičkauskienė 

13.  Paulina Poderytė 2001 K PM-2 3.35,00 3.22,29  3 Z. Bičkauskienė 

14.  Fausta Semėnaitė 2001 P „Ž“-1 3.25,00 3.22,58  2 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

15.  Rugilė Dovidonytė 2001 P „Ž“-2 3.28,00 3.23,88  1 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

16.  Laura Sinkevičiūtė 2001 VVSM-2 NT 3.26,08  - R. Moroz  

 

200 m NUGARA – berniukai 
 

1.  Rokas Drevinskas 2000 K PM-1 2.38,00 2.33,14 332 20 A. Jurevičienė 

2.  Titas Smailys 2001 P „Ž“-1 2.35,76 2.34,34 324 17 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

3.  Alanas Tautkus 2000 Š„D“ 2.37,00 2.37,55 305 14 D. Pocienė 

4.  Almantas Varževičius 2000 Mar  2.41,10 2.37,98  12 P. Urbonas 

5.  Artūras Ragaišis 2000 K PM-1 2.45,00 2.39,43  11 L. Češuiko 

6.  Tadas Kluonis 2000 K C SM-1 2.37,98 2.41,41  10 E. Škutienė 

7.  Nikita Lužkov 2000 VVSM-1 NT 2.42,65  9 R. Moroz  

8.  Germantas Švecovas 2001 VVSM-1 2.51,42 2.46,12  8 V. Banys–E. Pavinskienė  

9.  Laurynas Orla 2000 P „Ž“-1 2.47,50 2.46,78  7 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

10.  Vytautas Janavičius 2001 Al SRC 2.50,00 2.48,51  6 K. Margevičius 

11.  Deividas Kazilas 2002 P „Ž“-1 2.52,00 2.50,48  5 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

12.  Elijus Gaidelionis 2001 K C SM-2 2.51,10 2.52,73  4 V. Kučiakienė 

13.  Domas Mockus 2000 K C SM-2 2.56,94 2.53,53  3 I. Pravdinskienė 

14.  Rokas Paliliūnas 2002 K C SM 2.55,66 2.54,40  ind E. Škutienė 

15.  Marius Povilonis  2000 Klp „G“ 2.56,00 2.54,71  ind J. Bogužienė 

16.  Arnas Simaitis  2000 Klp „G“ 2.54,00 2.56,60  2 N. Gurkova 

17.  Martynas Vyšniauskas 2000 P „Ž“-1 2.58,00 2.59,57  1 R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

18.  Mantas Zupkauskas 2001 VVSM-1 NT 3.00,64  - M. Romanovskis  

19.  Erikas Grigaitis 2002 K PM-2 2.50,00 3.02,45   R. Mažutaitienė 

20.  Gustas Bepirštis 2001 K PM-3 3.00,00 3.05,07   G. Volbikienė 

21.  Benediktas Budrys 2001 P „Ž“-1 3.10,12 3.05,30   A. Šaulianskas 

22.  Gustas Veisas 2000 K PM-4 3.22,89 3.05,82   S. Binevičius 

23.  Arnas Bulka 2001 Ut DSC 3.10,00 3.06,47  ind A. Kiršaitė 

24.  Povilas Randis 2001 K PM-4 3.26,06 3.14,66   J. Povilaitienė 

25.  Justas Dobrovolskis 2002 K C SM NT 3.15,12  ind I. Pravdinskienė 

26.  Gantas Grigalionis 2001 P „Ž“-2 NT 3.18,83  ind A. Šaulianskas 

 Arnedas Kelmelis 2002 K PM-5 NT Diskval.   J. Achramavičius 

 Olegas Ivanovas 2002 K PM 3.38,00 Diskval.  ind G. Volbikienė 

 Salvijus Švelginas 2002 Al SRC 3.00,00 Diskval.  ind R. Garbinas 

 Augustas Ganelinas 2002 K PM 3.34,16 Diskval.  ind J. Jokšienė 

 

50 m L. STILIUMI – mergaitės 
 

1.  Anastasija Rogožina 2001 VVSM-1 0.30,11 0.29,95 467 20 A. Kiseliova  

2.  Gabija Dailidytė 2001 K PM-1 0.31,32 0.31,70 394 17 R. Mažutaitienė 

3.  Evita Vismerytė  2002 Klp „G“ 0.31,50 0.31,78 391 14 R. Kazakevičius 

4.  Vilmantė Uldukytė 2001 Š„D“ 0.32,80 0.31,99  12 V. Staškuvienė 

5.  Ugnė Straukaitė 2001 VVSM-1 0.32,60 0.32,04  11 E. Tautvydas  

6.  Marta Gadišauskaitė 2001 Kėdainiai 0.32,40 0.32,48  10 T. Pakštys 

7.  Gabija Stachnevičiūtė 2001 Mar  0.32,15 0.32,81  9 P. Urbonas 

8.  Monika Rėkutė 2002 Mar  0.32,20 0.33,08  8 P. Urbonas 

 Olga Rusinova 2001 VVSM-1 0.33,92 0.33,08  8 M. Romanovskis  

10.  Karina Janulevičiūtė 2001 Al SRC 0.33,97 0.33,61  6 E. Kašėta 

11.  Vesta Stanionytė 2002 K PM-1 0.33,92 0.33,76  5 A. Jurevičienė 

12.  Ugnė Povilonytė  2001 Klp „G“ 0.34,00 0.33,87  4 J. Bogužienė 

13.  Greta Dirdaitė 2001 P „Ž“-1 0.33,34 0.34,08  3 A. Šaulianskas 

14.  Gustė Radionovaitė 2001 Š„D“ 0.36,80 0.35,04  2 V. Staškuvienė 

15.  Greta Griežytė 2001 VVSM-2 0.36,36 0.35,44  1 D. Balandis  

16.  Viktorija Stonkutė  2001 Klp „G“ 0.35,00 0.35,66  ind J. Kiškytė 

17.  Viktorija Kiseliova  2001 Klp „G“ 0.34,30 0.35,68  - A. Kovalenko 

18.  Deimantė Geležauskaitė 2002 Mar  0.35,11 0.35,71   L. Poderienė 

19.  Lukrecija Balsytė  2002 Klp „G“ 0.35,00 0.35,82   R. Kazakevičius 

20.  Paulina Pekūnaitė  2002 Klp „G“ 0.36,00 0.35,88   R. Kazakevičius 

21.  Rūta Šamonskytė  2001 Klp „G“ 0.35,00 0.36,09  ind A. Mefiod 

22.  Kristina Jakovleva 2002 P „Ž“-1 0.37,58 0.36,18   R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

23.  Dominyka Patumsytė 2001 Ut DSC-1 0.37,00 0.36,40   D. Šiukščienė 

24.  Meda Pocevičiūtė 2002 Š„D“ 0.35,50 0.36,66   D. Pocienė 

25.  Laura Sinkevičiūtė 2001 VVSM-2 0.35,23 0.36,69   R. Moroz  

26.  Guoda Kalendauskaitė 2002 Al SRC 0.36,00 0.36,71   V. Janavičius 

27.  Kristina Bertmonaitė 2002 K PM-2 0.36,48 0.37,20   L. Bakutienė 

28.  Tatjana Pietinova  2002 Klp „G“ 0.36,40 0.37,24  ind N. Gurkova 

29.  Marija Rutkauskaitė 2003 K C SM-1 0.35,40 0.37,26   V. Kučiakienė 

30.  Gabija Gavėnaitė 2002 Al SRC 0.37,00 0.37,47  ind V. Janavičius 
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31.  Kotryna Drutelytė 2001 K PM-1 0.34,00 0.37,71   Z. Bičkauskienė 

32.  Kamilė Baranskaitė 2001 K PM-3 0.40,95 0.38,32   M. Stumbrienė 

33.  Eva Jakaitė 2002 K PM-2 0.37,55 0.38,38   S. Binevičius 

34.  Greta Ana Samoilova 2001 VVSM-2 0.36,42 0.38,41   R. Moroz  

35.  Indrė Laurinavičiūtė 2001 Ut DSC-1 0.38,00 0.38,42   D. Šiukščienė 

36.  Judita Lukšytė 2001 Mar  0.38,50 0.38,99   E. Kedys 

37.  Paulina Morkytė 2001 Ut DSC-1 0.37,00 0.39,04   A. Kiršaitė 

38.  Vilūnė Zasčiurinskaitė 2002 K PM-4 0.45,00 0.39,06   G. Volbikienė 

39.  Evita Petkevičiūtė 2001 VVSM-1 0.40,48 0.39,10   E. Pavinskienė-V. Banys  

40.  Aušrinė Minkauskaitė 2002 Al SRC 0.38,00 0.39,16  ind V. Janavičius 

41.  Justina Birgiolaitė 2002 Mar  0.37,80 0.39,22   P. Urbonas 

42.  Gerda Paketuraitė 2002 Ut DSC-1 0.39,00 0.39,54   A. Diominas 

43.  Karina Brovkovič 2001 K PM-3 0.43,37 0.39,57   A. Jurevičienė 

44.  Gabrielė Brovkaitė 2003 K PM-2 0.39,09 0.39,58   S. Binevičius 

45.  Samanta Laibinytė 2001 VVSM-2 0.39,98 0.40,06   J. Pocevičienė  

46.  Meilė Žurauskaitė 2003 K C SM-2 0.38,80 0.40,19   V. Kučiakienė 

47.  Martyna Juknytė 2002 K PM-2 0.38,95 0.40,28   J. Jokšienė 

48.  Viltė Juozakaitė  2002 Klp „G“ 0.38,00 0.40,35   R. Kazakevičius 

49.  Jogailė Zlatarinskaitė 2001 Mar  0.41,14 0.40,82  ind D. Sagaitienė 

50.  Ignė Birškutė 2003 K PM-4 0.42,05 0.41,11   M. Stumbrienė 

51.  Augustė Vaitkutė 2003 K PM-3 0.40,11 0.41,44   J. Jokšienė 

52.  Eglė Arkadijevaitė 2001 Kėdainiai 0.43,14 0.41,48   D. Bujanauskaitė 

53.  Taisa Bielskytė 2003 Kėdainiai 0.44,26 0.41,55   D. Bujanauskaitė 

54.  Saiva Gaidytė 2002 Ut DSC-1 0.40,00 0.41,58   A. Diominas 

55.  Justė Kuprijanovaitė 2003 Kėdainiai 0.41,72 0.41,86   T. Pakštys 

56.  Geistė Birškutė 2001 K PM-5 0.43,00 0.42,41   M. Stumbrienė 

57.  Atėnė Znamenskaitė 2003 K PM-4 0.43,06 0.43,26   S. Binevičius 

58.  Klaudija Čėrkaitė 2002 K PM-3 0.37,00 0.44,48   Z.Listanskienė 

59.  Lina Petrauskaitė 2001 K C SM-2 0.44,00 0.45,30   V. Kučiakienė 

60.  Milda Gadliauskaitė 2003 K PM-4 0.47,00 0.45,90   R. Šalčius 

61.  Emilija Pužauskaitė 2003 K PM-5 0.47,10 0.45,96   R. Šalčius 

62.  Medeina Verketytė 2003 K PM 0.44,50 0.46,28  ind D. Mažutaitis 

63.  Meda Žukauskaitė 2002 K PM-3 0.39,25 0.47,26   Z.Listanskienė 

64.  Meda Birgelytė 2003 K PM 0.52,17 0.47,98  ind A. Jurevičienė 

65.  Miglė Blasytė 2002 K PM-5 0.46,80 0.48,10   R. Šalčius 

66.  Gabrielė Armonaitė 2003 K PM-4 0.49,98 0.49,36   A. Jurevičienė 

67.  Ugnė Gražytė 2003 Kėdainiai 0.47,08 0.51,95   D. Bujanauskaitė 

68.  Urtė Vilimaitė 2003 K PM-4 0.53,12 0.52,69   A. Jurevičienė 

69.  Austėja Bataitytė 2003 K PM-5 0.55,00 0.57,21   R. Šalčius 

 Goda Metlovaitė 2003 K PM-5 0.56,00 Diskval.   Ž. Tautvydė 

 Kristina Radžiūnaitė 2002 Mar  0.38,00 Diskval.   A. D. Kadūnai 

 Gabija Šulcaitė 2001 Kėdainiai NT Neatvyko   ind D. Bujanauskaitė 

 Viktorija Cibulskytė 2001 K PM-3 0.42,00 Neatvyko    M. Stumbrienė 

 

50 m L. STILIUMI – berniukai 
 

1.  Eigirdas Jankauskas 2000 K PM-1 0.28,19 0.27,60 397 20 A. Jurevičienė 

2.  Saulius Valatkevičius 2000 K C SM-1 0.28,10 0.28,02 380 17 E. Škutienė 

3.  Vilius Šarkinas 2000 K PM-1 0.28,50 0.28,33 367 14 D. Mažutaitis 

4.  Mantas Kaveckas  2000 Klp „G“ 0.27,99 0.28,47  12 J. Kiškytė 

5.  Vilius Buta  2000 Klp „G“ 0.28,40 0.28,56  11 J. Bogužienė 

6.  Karolis Čereška 2000 K PM-1 0.29,10 0.29,14  10 A. Jurevičienė 

7.  Matas Paukštė 2000 Ut DSC-1 0.29,20 0.29,19  9 J. Jurkėnienė 

8.  Artur Plechot 2000 VVSM-1 0.30,02 0.29,26  8 V. Banys–E. Pavinskienė  

9.  Almantas Varževičius 2000 Mar  0.28,98 0.29,29  7 P. Urbonas 

10.  Paulius Vaškelis 2000 Ut DSC-1 0.30,20 0.29,60  6 D. Šiukščienė 

11.  Mantas Laurušonis 2000 Kėdainiai 0.29,50 0.29,66  5 T.Pakštys 

12.  Artūras Ragaišis 2000 K PM-1 0.30,00 0.30,00  4 L. Češuiko 

13.  Armantas Gajauskas 2000 Mar  0.29,74 0.30,16  3 E. Kedys 

14.  Nojus Žvinakevičius 2000 Š„D“ 0.30,00 0.30,32  2 D. Pocienė 

15.  Aleksandras Kasakovskis 2001 Ut DSC-1 0.30,86 0.30,52  1 D. Šiukščienė 

16.  Saulius Mažlekas 2000 K C SM-1 0.29,97 0.30,53  - I. Pravdinskienė 

17.  Paulius Norkus 2000 K C SM-1 0.30,21 0.30,66   V. Kučiakienė 

18.  Erikas Šakurovas 2000 Ut DSC-1 0.30,50 0.30,78   D. Šiukščienė 

19.  Žygimantas Vainauskas 2001 K C SM-1 0.30,12 0.31,00   I. Pravdinskienė 

20.  Valentinas Pocevičius  2001 Klp „G“ 0.31,14 0.31,04   A. Kovalenko 

21.  Domas Sirbikė 2001 P „Ž“-1 0.31,82 0.31,06   A. Šaulianskas 

22.  Liudvikas Grigorjevas  2000 Klp „G“ 0.32,50 0.31,19  ind J. Kiškytė 

23.  Edgaras Rugevičius 2000 K PM-1 0.31,00 0.31,26   A. Mizarienė 

24.  Naglis Česnavičius 2000 Al SRC 0.30,50 0.31,47   R. Garbinas 

25.  Danielius Zurlys 2000 K C SM-2 0.32,00 0.31,53   E. Škutienė 
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26.  Aurimas Daugėla  2000 Klp „G“ 0.31,00 0.31,76   J. Bogužienė 

27.  Mantas Bendaravičius 2000 Mar  0.33,45 0.31,88   D. Sagaitienė 

28.  Nojus Ašmonas 2002 K PM-2 0.32,18 0.32,06   D. Mažutaitis 

29.  Eimantas Fiodorovas 2001 K PM-2 0.32,15 0.32,25   D. Mažutaitis 

30.  Donatas Petronis 2001 VVSM-1 0.32,20 0.32,40   V. Kivelis  

31.  Nikolajus Kurenkovas 2001 K C SM-2 0.32,10 0.32,45   V. Kučiakienė 

32.  Laurynas Ivaškevičius 2000 K PM-3 0.35,06 0.32,48   J. Povilaitienė 

33.  Ignas Kunigėlis 2000 Ut DSC-1 0.33,00 0.32,54   D. Šiukščienė 

34.  Erikas Grigaitis 2002 K PM-2 0.33,27 0.32,69   R. Mažutaitienė 

35.  Zigmas Birgiolas 2000 Mar  0.32,30 0.32,87   P. Urbonas 

36.  Deividas Kazilas 2002 P „Ž“-1 0.32,50 0.32,91   R. Kondrotaitė-M. Labanauskienė 

37.  Tomas Vainauskas 2001 Ut DSC-1 0.33,80 0.32,95   A. Kiršaitė 

38.  Ugnius Kamandulis 2002 Al SRC 0.33,10 0.33,02   R. Garbinas 

39.  Elijus Gaidelionis 2001 K C SM-2 0.35,20 0.33,39   V. Kučiakienė 

40.  Arturas Raudys  2000 Klp „G“ 0.33,93 0.33,48   N. Gurkova 

41.  Gustas Bepirštis 2001 K PM-3 0.32,00 0.33,49   G. Volbikienė 

42.  Paulius Gasparavičius 2001 K PM-3 0.33,71 0.33,59   D. Mažutaitis 

43.  Vilius Šiožinis  2001 Klp „G“ 0.33,00 0.33,61  ind A. Kovalenko 

44.  Dominykas Kocius 2001 Mar  0.33,63 0.33,68   E. Kedys 

45.  Andras Remeika 2000 P „Ž“-2 NT 0.33,82   A. Šaulianskas 

46.  Gedvydas Masiulis 2000 K C SM 0.36,00 0.34,01  ind V. Kučiakienė 

47.  Ignas Marcinkevičius 2001 Mar  0.35,50 0.34,05  ind E. Kedys 

48.  Titas Česonis 2002 Al SRC 0.34,00 0.34,06  ind R. Garbinas 

49.  Gustas Tarnavičius 2000 Maž 0.32,90 0.34,10   L. Beresnevičienė 

50.  Vaidas Šipaila 2001 K PM-4 0.39,12 0.34,25   M. Stumbrienė 

51.  Ernestas Vinkleris 2001 Mar  0.33,74 0.34,29  ind L. Poderienė 

52.  Emilis Pikturna 2000 K PM-2 0.34,92 0.34,30   A. Jurevičienė 

53.  Mažvydas Šiniauskas 2001 K PM-2 0.33,42 0.34,34   R. Mažutaitienė 

54.  Rytis Pranckevičius 2002 Mar  0.35,50 0.34,37   A. D. Kadūnai 

55.  Rokas Nekrašas 2000 K PM-3 0.34,28 0.34,38   A. Jurevičienė 

56.  Dovydas Pčalinas 2001 K PM 0.37,50 0.34,44  ind D. Mažutaitis 

57.  Pijus Klimas 2001 K C SM-2 0.32,90 0.34,54   I. Pravdinskienė 

58.  Danielius Kriščiūnas 2000 El SM 0.33,81 0.34,83   O. Manomaitis 

59.  Tadas Karaliūnas 2001 K PM-5 0.35,00 0.34,84   L. Češuiko 

60.  Algirdas Aleksandras Aniulis 2001 K PM-3 0.37,40 0.34,90   J. Povilaitienė 

61.  Dominykas Vyšniauskas 2002 K PM 0.37,89 0.34,99  ind J. Achramavičius 

62.  Vaidotas Petrauskas 2001 K C SM 0.33,20 0.35,06  ind V. Kučiakienė 

63.  Nojus Gailevičius 2001 K PM-4 0.35,88 0.35,22   A. Jurevičienė 

64.  Simas Jurevičius 2002 Kėdainiai 0.35,70 0.35,32   T. Pakštys 

65.  Justas Butkus 2001 Ut DSC 0.35,00 0.35,33  ind J. Jurkėnienė 

66.  Mantas Lisauskas 2000 K C SM 0.36,40 0.35,42  ind V. Kučiakienė 

67.  Justas Vaineikis 2001 Mar  0.36,16 0.35,49  ind D. Sagaitienė 

68.  Matas Trakelis 2000 Ut DSC 0.34,00 0.35,50  ind A. Diominas 

69.  Žygimantas Bičkus 2001 K PM-2 0.35,53 0.35,60   A. Jurevičienė 

70.  Edis Baubonis 2002 Al SRC 0.35,90 0.35,81  ind E. Kašėta 

71.  Lukas Strakšys 2002 K PM 0.38,00 0.35,84  ind A. Jurevičienė 

72.  Simonas Uksas 2002 K PM-5 0.37,82 0.35,86   J. Achramavičius 

73.  Martynas Leskauskas 2001 Kėdainiai 0.37,94 0.35,88   T. Pakštys 

 Justinas Bagdanavičius 2002 K PM-3 0.34,73 0.35,88   L. Bakutienė 

75.  Dovydas Sankauskas 2000 K PM 0.36,05 0.36,15  ind Ž. Tautvydė 

76.  Saulius Sadnauskas 2000 K PM 0.38,08 0.36,91  ind J. Povilaitienė 

77.  Gantas Grigalionis 2001 P „Ž“-2 NT 0.36,97   A. Šaulianskas 

78.  Emilis Šarkiūnas 2000 Kėdainiai 0.40,52 0.37,36   D. Bujanauskaitė 

79.  Povilas Randis 2001 K PM-4 0.37,20 0.37,60   J. Povilaitienė 

80.  Deimantas Kybartas 2001 K PM 0.36,56 0.37,94  ind D. Mažutaitis 

81.  Algirdas Černius 2001 K PM 0.36,00 0.37,96  ind G. Volbikienė 

82.  Lukas Kairys 2000 Kėdainiai 0.38,60 0.38,09   D. Bujanauskaitė 

83.  Dominykas Kazlovas 2002 K PM 0.37,38 0.38,36  ind J. Achramavičius 

84.  Matas Pugžlys 2000 K PM-4 0.38,00 0.38,37   E. Belevičius 

85.  Martas Dominas 2001 K PM-5 0.38,22 0.38,54   L. Bakutienė 

86.  Julius Pakinkis 2002 K PM 0.39,45 0.38,56  ind D. Mažutaitis 

87.  Patrikas Pumputis 2002 K PM 0.38,46 0.38,93  ind D. Mažutaitis 

88.  Herkus Jacina 2002 K C SM 0.37,40 0.39,22  ind V. Kučiakienė 

89.  Ugnius Alekna 2002 K PM 0.38,00 0.39,60  ind D. Mažutaitis 

90.  Justinas Bučys 2000 K PM 0.38,50 0.39,66  ind D. Mažutaitis 

91.  Arnoldas Ivanauskas 2002 K PM 0.35,00 0.39,68  ind Z. Listanskienė 

92.  Julius Petniūnas 2001 K PM 0.36,41 0.39,87  ind D. Mažutaitis 

93.  Armandas Deltuva 2000 K PM 0.40,50 0.40,06  ind Ž. Tautvydė 

94.  Eigirdas Černius 2001 K PM 0.38,00 0.40,25  ind G. Volbikienė 

95.  Kipras Juknevičius 2002 K PM-4 0.38,00 0.40,64   Z. Listanskienė 

96.  Ernestas Jonušis 2001 K PM 0.40,08 0.40,80  ind D. Mažutaitis 
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97.  Artūras Golovač 2002 El SM 0.40,31 0.41,28  ind O. Manomaitis 

98.  Evaldas Urbonavičiūs 2000 El SM 0.42,66 0.41,39   O. Manomaitis 

99.  Rokas Kavaliauskas 2001 K PM 0.43,33 0.42,53  ind S. Binevičius 

100.  Nedas Naturjevas 2002 K PM 0.39,50 0.42,98  ind D. Mažutaitis 

101.  Augustas Ganelinas 2002 K PM 0.40,38 0.43,06  ind J. Jokšienė 

102.  Titas Paškevičius 2002 K PM 0.37,00 0.43,28  ind Z. Listanskienė 

103.  Ugnius Kulikauskas 2002 K PM 0.41,90 0.44,47  ind R. Šalčius 

104.  Ugnius Zdanevičius 2000 El SM NT 0.45,69   O. Manomaitis 

105.  Rokas Steponavičius 2001 El SM 0.48,28 0.50,25   O. Manomaitis 

106.  Gytis Lekevičius 2001 El SM NT 0.56,51  ind O. Manomaitis 

107.  Nikodemas Girčys 2002 El SM NT 1.02,98   O. Manomaitis 

 Kipras Achramavičius 2001 K PM 0.41,30 Diskval.  ind S. Binevičius 

 Martynas Širvinskas 2000 K PM 0.36,50 Diskval.  ind Ž. Tautvydė 

 Aistis Buikus 2002 El SM 0.48,23 Neatvyko  ind O. Manomaitis 

 Eimantas Pranarauskas 2001 K PM 0.46,00 Neatvyko  ind R. Šalčius 

 Arnas Pačiuipis 2000 K PM-5 0.41,00 Neatvyko   A. Mizarienė 

 Jonas Šalčius 2001 K C SM 0.38,50 Neatvyko  ind V. Kučiakienė 

 Aurimas Bagdanavičius 2001 K PM 0.38,24 Neatvyko  ind J. Povilaitienė 

 Vidas Kralikauskas 2001 K PM 0.38,00 Neatvyko  ind L. Češuiko 

 Ignas Bielskis 2001 Kėdainiai 0.37,78 Neatvyko   D. Bujanauskaitė 

 Dominykas Sotinas 2001 K PM-5 0.37,11 Neatvyko   D. Mažutaitis 

 Rokas Grigaliūnas 2000 El SM 0.36,38 Neatvyko   O. Manomaitis 

 Pijus Šumskis 2000 K PM 0.35,00 Neatvyko  ind L. Češuiko 

 Justas Šarūnas 2000 K C SM-2 0.30,40 Neatvyko   V. Kučiakienė 

 

 

4x100 m KOMBINUOTAI– mergaitės 
 

1.  Vilniaus VSM-1 
Justina Sosnovska (1.21,06) 

Kotryna Teterevkova 

Anastasija Rogožina 

Ugnė Striaukaitė 
5.17,57 40 

2.  Alytaus SRC 
Gabija Mankauskaitė (1.19,61) 

Vakarė Šuliauskaitė  

Ieva Jacevičiūtė 

Karina Janulevičiūtė 
5.23,98 34 

3.  Klaipėdos  „Gintaro“ SC 
Paulina Pekūnaitė  (1.21,26) 

Ugnė Povilonytė   

Evita Vismerytė  

Viktorija Kiseliova  
5.41,57 28 

4.  Šiaulių „Delfinas“ 
Miglė Jankevičiūtė (1.23,73) 

Meda Pocevičiūtė 

Helmina Tinterytė 

Vilmantė Uldukytė 
5.42,10 24 

5.  Kauno Centro SM-1 
Liepa Kluonytė (1.21,51) 

Ainė Povilaikaitė 

Aistė Adomavičiūtė 

Luka Astrauskaitė 
5.44,26 22 

6.  Panevėžio „Žemyna“-1 
Kristina Cimolonskaitė (1.28,59) 

Kamilė Kučaitė 

Kristina Jakovleva 

 Fausta Semėnaitė 
5.51,09 20 

7.  Vilniaus VSM-2 
Laura Sinkevičiūtė (1.36,68) 

Greta Ana Samoilova 

Dovydė Raizgytė  

Greta Griežytė 
6.13,59 18 

8.  Marijampolės SM 
Monika Rėkutė (1.33,29) 

Gabija Stachnevičiūtė 

Justina Birgiolaitė 

Deimantė Geležauskaitė 
6.13,71 16 

9.  Kauno PM-3 
Meda Žukauskaitė (1.53,43) 

Klaudija Čėrkaitė  

Augustė Vaitkutė 

Karina Brovkovič 
7.26,12 14 

 Utenos DSC 
Dominyka Patumsytė  

Saiva Gaidytė 

Paulina Morkytė 

Indrė Laurinavičiūtė 
Diskval.   

 Kauno PM-1 
Vesta Stanionytė (1.23,13) 

Goda Dambrauskaitė 

Alsu Saakjan 

Gabija Dailidytė 
Diskval.  

 Kauno PM-4 
Vilūnė Zasčiurinskaitė 

Atėnė Znamenskaitė 

Urtė Vilimaitė 

Ignė Birškutė 
Neatvyko   

 Kauno PM-2 
Paulina Poderytė (1.) 

Eva Jakaitė 

Martyna Juknytė 

Kristina Bertmonaitė 
Neatvyko   

 
 

4x100 m KOMBINUOTAI– berniukai 
 

1.  Kauno PM-1 
Rokas Drevinskas (1.12,19) 

Eigirdas Jankauskas 

Vilius Šarkinas 

Karolis Čereška 
4.47,94 40 

2.  Vilniaus VSM-1 
Germantas Švecovas (1.14,76) 

Nikita Lužkov 

Artur Plechot 

Paulius Konstantinov 
4.59,55 34 

3.  Šiaulių „Delfinas“ 
Alanas Tautkus (1.15,00) 

Mikas Jaugėlis 

Ainis Želionis 

Nojus Žvinakevičius 
5.00,60 28 

4.  Kauno Centro SM-1 
Tadas Kluonis (1.14,88) 

Žygimantas Vainauskas 

Karolis Viburys 

Saulius Valatkevičius 
5.01,31 24 

5.  Klaipėdos  „Gintaro“ SC 
Vilius Buta (1.12,06) 

Arturas Raudys  

Mantas Kaveckas  

Valentinas Pocevičius   
5.05,72 22 

6.  Utenos DSC 
Paulius Vaškelis (1.17,00) 

Aleksandras Kasakovskis 

Matas Paukštė 

Erikas Šakurovas 
5.14,48 20 

7.  Panevėžio „Žemyna“-1 Deividas Kazilas (1.20,68) Laurynas Orla 5.17,05 18 
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Domas Sirbikė Titas Smailys 

8.  Marijampolės SM 
Almantas Varževičius (1.15,73) 

Dominykas Kocius 

Zigmas Birgiolas 

Armantas Gajauskas 
5.23,91 16 

9.  Alytaus SRC 
Vytautas Janavičius (1.20,91) 

Eivinas Matulevičius 

Jonas Navalinskas  

Adas Asajavičius 
5.25,71 14 

10.  Kauno Centro SM-2 
Elijus Gaidelionis (1.22,02) 

Pijus Klimas 

Danielius Zurlys 

Nikolajus Kurenkovas 
5.29,71 12 

11.  Kauno PM-2 
Eimantas Fiodorovas (1.25,59) 

Emilis Pikturna 

Erikas Grigaitis 

Nojus Ašmonas 
5.46,48 10 

12.  Kauno PM-3 
Gustas Bepirštis (1.25,00) 

Rokas Nekrašas 

Laurynas Ivaškevičius 

Paulius Gasparavičius 
5.47,07 8 

13.  Mažeikių SM 
Gustas Tarnavičius (1.32,07) 

Edvardas Bogadelščikovas 

Kasparas Stonkus 

Eligijus Turauskas 
6.11,67 6 

14.  Kauno PM-4 
Gustas Veisas (1.25,44) 

Kipras Juknevičius  

Nojus Gailevičius  

Povilas Randis 
6.19,05 4 

 Kauno PM-5 
Arnedas Kelmelis (1.36,32) 

Simonas Uksas  

Arnas Pačiuipis 

Tadas Karaliūnas 
Diskval.  

 

 

 


